
Contacts et Inscriptions : 

Tél : 05 49 56 54 26 – 06 87 18 42 43 – ecole@cirqueoctavesingulier.fr 

www.octavesingulier.fr 

 

 

   

 

FORFAIT ANNUEL ENFANT: de 4 à 13 ans 
De Septembre à Juin 

 

 

 

 

FORFAIT ANNUEL ADULTE ET ADOS:   à partir de 14 ans 
De Septembre à Juin 

 1 ADULTE/ ADOS 2  ADULTES/ADOS 

2h de cours Votre tarif 

460€ 

Votre tarif 

729€ 

FORFAIT ANNUEL FAMILLE (ENFANT(S) + ADULTE(S) 
De Septembre à Juin 

1 ADULTE/ ADOS 
+ 1 enfant 

1ADULTE/ADOS  
+ 2 enfants 

1ADULTE/ADOS 
+ 3 enfants 

2 ADULTES/ ADOS 
+ 1 enfant 

Votre tarif 

653€ 

Votre tarif 

781€ 

Votre tarif 

990€ 

Votre tarif 

824€ 

 

TARIF ETUDIANT : 200 € sur présentation de la carte étudiante en cours de validité. 

LES TARIFS COMPRENNENT LE COÛT : Assurances – Adhésion – Activité pour une séance 

hebdomadaire. 

Possibilité de régler en 1 ,3 ou 6 versements maximum d’Octobre 2018 à Avril 2019 en 

respectant l’échéancier mis en ligne. 

Nous acceptons les chèques vacances et coupons sports ANCV. 

 1 enfant 2 enfants 3   enfants 

1h30 de cours 

 

Votre tarif 

362€ 

Votre Tarif 

576€ 

Votre tarif 

621€ 

ECOLE DE CIRQUE OCTAVE SINGULIER 

TARIFS 

Saison  2018-2019 


